



REGD. OFFICE : 701, TOWER 'A' PENINSULA BUSINESS PARK, SENAPATI BAPAT MARG, LOWER PAREL (W), MUMBAI 400 013 INDIA.
TEL: +91 22 40271300 • FAX: +91 22 40271399 • Email: info@jayantagro.com • Web: www.jayantagro.com

August 20, 2026

Corporate Relations Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
Fax Nos : 22723121 / 22722041
Code No. 524330

The Market Operations Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Fax Nos : 26598237 / 38
Code :- JAYAGROGN

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the advertisement published in today's Newspapers i.e. Thursday, August 20, 2026 viz. The Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi) informing about the 34th Annual General Meeting scheduled to be held on Saturday, September 12, 2026 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conference or Other Audio Visual Means and E-voting and other related information.

The above is also being uploaded on the website of the Company www.jayantagro.com.

Kindly take the above on records and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jayant Agro-Organics Limited

Krunal G. Veni
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above


JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED
Leadership through Innovation
 (CIN: L24100MH1992PLC066691)
 Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park,
 Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013
 Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com
 Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

NOTICE OF 34TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting ('AGM') of the Company is scheduled to be held on **Saturday, September 12, 2026 at 11.00 a.m. (IST)** through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act'), the rules made thereunder and the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs.

The Company has completed the dispatch of Notice of 34th AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2025-26, electronically to the members whose email IDs are registered with the Company or the Depository Participants (DP), or MUFG Intime India Private Limited (MUFG Intime/RTA). For Members whose e-mail addresses are not registered, a physical letter containing the web-link and QR code for accessing the Notice of the AGM and Annual Report is being dispatched.

REMOTE E-VOTING AND E-VOTING DURING THE AGM

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the Company is providing its Members with the facility to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting and e-voting during the AGM.

The remote e-voting facility will be available as follows:

Event No.	260537
Cut-off date for determining entitlement to e-voting	Friday, September 04, 2026
Commencement of remote e-voting	Tuesday, September 08, 2026 at 9:00 am (IST)
End of remote e-voting	Friday, September 11, 2026 at 5:00 pm (IST)

The remote e-voting facility shall be disabled thereafter. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend and participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again during the AGM. Members who have not cast their votes through remote e-voting and attend the AGM through VC/OAVM will be entitled to vote electronically during the AGM.

Members holding shares in physical mode and Members who have acquired shares after dispatch of the Annual Report and before the cut-off date may obtain their User ID and Password by sending a request to MUFG Intime. Members are requested to refer to the Notice of the AGM for detailed instructions in this regard.

The Company has appointed Mr. Dhruvil M. Shah, Practising Company Secretary, holding Certificate of Practice No. 8978, or failing him, Mr. Dhiraj Ravindra Palav, Practising Company Secretary, holding Certificate of Practice No. 26159, of M/s. Dhruvil M. Shah & Co. LLP, Practising Company Secretaries (ICSI URN: L2023MH013400), as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Please refer to the AGM Notice for e-voting details and for queries relating to e-voting. The detailed instructions for (a) remote E-voting before the AGM/E-Voting at the AGM, (b) participation in and joining the AGM through VC/OAVM, (c) registration/updates of e-mail IDs/KYC are provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully go through the same. In case shareholders have any queries regarding e-voting, you may contact: National Securities Depository Limited (NSDL) at evoting@nsdl.co.in or call at no.: 022-48867000 or Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 1800225533 or MUFG Intime to Mr. Rajiv Ranjan at enotices@in.mfpmuifg.com or contact on: 022-49186000 (for Members holding securities in physical mode / institutional shareholders).

The AGM Notice along with the Annual Report for FY 2025-26 is available at:

a) Company's website at www.jayantagro.com	
b) BSE Limited www.bseindia.com	
c) National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com	
d) MUFG Intime https://instavote.linkintime.co.in	

Pursuant to SEBI Master Circular dated February 6, 2026, a special window is available up to February 4, 2027, for shareholders to lodge transfer requests executed before April 1, 2019, which were not lodged or were rejected/returned/not processed due to deficiencies in documents. Eligible shareholders should submit requisite documents to the RTA by February 4, 2027.

For Jayant Agro-Organics Limited
Sd/-
Place: Mumbai
Date: August 19, 2026
Krunal G. Veni
Company Secretary & Compliance Officer


जयंत अग्रो - ऑरगॅनिस लिमिटेड
Leadership through Innovation
 सीआयएन: L24100MH1992PLC066691
 नोंदणीकृत कार्यालय: ७०१, टॉवर ए, पेनीन्सुला बिझिनेस पार्क,
 सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०१३.
 ई-मेल: investors@jayantagro.com वेबसाइट: www.jayantagro.com
 दूरध्वनी: ०२२-४०२७१३०० फॅक्स: ०२२-४०२७१३९९

३४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व ई-मतदानाची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या लागू तरतुदी व त्याअंतर्गत संस्थापित नियम तसेच कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे जारी लागू परिपत्रके यांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनीची ३४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) **शनिवार, दि. १२ सप्टेंबर, २०२६ रोजी स. ११.०० वा. (भा. प्र. ये.)** व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) अंदर ऑडिओ व्हीज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत आहे.

ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) वा एमयूएफजी इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एमयूएफजी इन्टाइम/आरटीए) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सभासदांना वित्तीय वर्ष २०२५-२६ करिता या वार्षिक अहवालासमवेत ३४ व्या एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवण्यात आली आहे. ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत नाहीत अशा सभासदांना एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठीची वेबलिंक व यूआर कोड असलेले पत्र पाठवण्यात येत आहे.

दूरस्थ ई-मतदान व एजीएम दरम्यान ई-मतदान

कायदाचे अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी सहवाचन कंपनीचा (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २०, सुधारित केल्यानुसार यांतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना दूरस्थ ई-मतदान तसेच एजीएम दरम्यान ई-मतदानाच्या माध्यमातून एजीएमच्या सूचनेत विहित सर्व ठरावांवर आपली मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा खालीलप्रमाणे उपलब्ध असेल:

इव्हेंट नं.:	२६०५३७
ई-मतदानाच्या पात्रतेसाठीचा निर्धारित अंतिम दिनांक	शुक्रवार, दि. ०४ सप्टेंबर, २०२६
दूरस्थ ई-मतदान प्रारंभ	मंगळवार, दि. ०८ सप्टेंबर, २०२६ रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. ये.)
दूरस्थ ई-मतदान समाप्ती	शुक्रवार, दि. ११ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. ये.)

तत्पश्चात दूरस्थ ई-मतदान सुविधा अकार्यरत करण्यात येईल. ज्या सभासदांनी एजीएमच्या आधी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपली मते दिलेली आहेत ते व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील व सहभाग घेऊ शकतील, परंतु त्यांना एजीएमदरम्यान पुन्हा मत देता येणार नाही. ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले नसेल व एजीएममध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम च्या माध्यमातून उपस्थित असतील ते सभासद एजीएम दरम्यान इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मत देण्यास पात्र असतील.

कागदोपरी स्वरूपातील भागधारक असलेले सभासद तसेच ज्यांनी वार्षिक अहवालाच्या पाठवणीपश्चात व निर्धारित अंतिम दिनांकापूर्वी शेअर्स संपादित केलेले असलेले ते सभासद एमयूएफजी इन्टाइम यांना विनंती पाठवून त्यांचा यूजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतील. सभासदांनी कृपया यासंदर्भातील विस्तृत निर्देशांकरिता एजीएमची सूचना वाचावी.

ई-मतदान प्रक्रियेचे निष्पक्ष व पारदर्शक स्वरूपात परीनरीक्षण करण्यासाठी परीनरीक्षक म्हणून कंपनीने - मे. धूमिल एम. शाह अँड कं. एलएलपी, कार्यरत कंपनी सचिव (आयसीएसआय यूआरएन: एल२०२३एमएच०१३४००) यांचे श्री. धूमिल एम. शाह, कार्यरत कंपनी सचिव, सर्टिफिकेट ऑफ प्रॅक्टिस नं. ८९७८ धारक यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. धीरज रावेंद्र पालव, कार्यरत कंपनी सचिव, सर्टिफिकेट ऑफ प्रॅक्टिस नं. २६१५९ यांची नेमणूक केली आहे.

ईमतदानाचा तपशील व ई-मतदानासंदर्भातील चौकशीकरिता कृपया एजीएमची सूचना वाचावी. ए) एजीएम पूर्वी दूरस्थ ई-मतदान / एजीएम मध्ये ई मतदान, बी) व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएममध्ये सहभाग घेणे व सामील होणे, सी) ई-मेल आयडी / केवायसी यांचे नोंदणीकरण / अद्ययावतीकरण यांसंदर्भातील विस्तृत निर्देश एजीएमच्या सूचनेत दिलेले आहेत. सभासदांनी कृपया त्यांचे काळजीपूर्वक वाचन करावे. ई-मतदानासंदर्भात भागधारकांना काही शंका असल्यास संपर्क साधावा - नॅशनल सीयुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांना evoting@nsdl.co.in वा ०२२-४८८६७००० वर संपर्क साधावा किंवा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांना helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे वा १८००२२५५३३ वर संपर्क साधावा किंवा एमयूएफजी इन्टाइम यांना श्री. राजीव रंजन यांना enotices@in.mfpmuifg.com येथे वा ०२२-४९९६००० वर (कागदोपरी स्वरूपातील सीयुरिटीधारक सभासद/संस्थात्मक भागधारकांकरिता) संपर्क साधावा.

वित्तीय वर्ष २०२५-२६ करिता या वार्षिक अहवालासमवेत एजीएमची सूचना पुढील ठिकाणी उपलब्ध आहे:

ए) कंपनीची वेबसाइट www.jayantagro.com वर	
बी) बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com वर	
सी) नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट www.nseindia.com वर	
डी) एमयूएफजी इन्टाइम यांची वेबसाइट https://instavote.linkintime.co.in वर	

सेबी मास्टर परिपत्रक दि. ०६ फेब्रुवारी, २०२६ अन्वये दि. ०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी दाखल केलेल्या परंतु दस्तावेजांतील कमतरतांच्या कारणास्तव दाखल न केलेल्या/रद्द झालेल्या परत आलेल्या / प्रक्रीया न झालेल्या हस्तांतरण विनंती दाखल करण्याकरिता दि. ०४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत स्पेशल विन्दी उपलब्ध आहे. पात्र भागधारक दि. ०४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत आरटीए यांच्याकडे आवश्यक दस्तऐवज सादर करू शकतील.

जयंत अग्रो - ऑरगॅनिस लिमिटेडकरिता सही/-
ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १९ ऑगस्ट, २०२६
कृपाल जी. वेणी
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी